PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 036/2014 – CONTRATO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o processo abaixo identificado:

Processo nº  0087/2014 – Inexigibilidade 007/2014 – Aquisição de software “Cad para
desenho” que será utilizado pela Secretaria Adjunta de Obras e Regulação. Contratada:
TOTALCAD COMÉRCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA. Valor total:  R$ 21.314,00.
Entrega imediata.

Montes Claros (MG), 21 de março de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento